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BURSTEN-& PINSELTECHNIK Tel: +49 (0)202-27326-0

AUSBESSERUNGSPINSEL FEINE NATURHAARMISCHUNG GR.
8

Artikelnummer: 00063508
feine Naturhaarmischung / Gr. 8 / Zwinge Weillblech

Ausbesserungspinsel feine Naturhaarmischung Gr. 8 ist
nur in einer Verpackungseinheit von 12 Stlck oder einem
Vielfachen erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Feine Naturhaarmischung. Spitz zulaufend, WeiBblechzwinge flach, Holzstiel rot lackiert.

Anwendungsbereich Sonstige
Einsatzmaterial (Bestiickung) Naturhaar
Typ Klein- und Kunstlerpinsel
Art. Bezeichnung Ausbesserungspinsel feine Naturhaarmischung Gr. 8
EAN 4250560503596
Zolltarifnummer 96033010
Stiick pro Verpackungseinheit 12
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Stiick pro Karton

Stiick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

1200
28800
28800
185
10
147
45
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